Dostępne pliki
fotometryczne.
KOLORY OBUDOWY:
CECHY: OPCJE:
KIERUNKI ROZSYŁU:
Ø 86/100/136/158/180
75/90/125/145/165
54/64/83/96/109

0° 180° 90° 270°
38º
60º
24º
Krater CRC
Typ
Znam. strumień
świetlny oprawy*
Temp. barwowa
światła z oprawy
Maksymalna
znamionowa
moc oprawy
Oddawanie
barw Ra Ciężar Wymiary ØxW
CRC-18-R-45W-3060-Ra90 3 100lm biała ciepła 3000K 45W >90 1,44kg ø180x109mm
CRC-18-R-45W-4060-Ra90 3 723lm biała neutr. 4000K 45W >90 1,44kg ø180x109mm
CRC-16-R-35W-3060-Ra90 2 700lm biała ciepła 3000K 35W >90 1,20kg ø158x96mm
CRC-16-R-35W-4060-Ra90 3 200lm biała neutr. 4000K 35W >90 1,20kg ø158x96mm
CRC-14-R-25W-3060-Ra90 1 965lm biała ciepła 3000K 25W >90 0,80kg ø136x83mm
CRC-14-R-25W-4060-Ra90 2 300lm biała neutr. 4000K 25W >90 0,80kg ø136x83mm
CRC-10-R-15W-3060-Ra90 2 965lm biała ciepła 3000K 15W >90 0,55kg ø100x64mm
CRC-10-R-15W-4060-Ra90 3 300lm biała neutr. 4000K 15W >90 0,55kg ø100x64mm
CRC-09-R-10W-3060-Ra90 3 965lm biała ciepła 3000K 10W >90 0,35kg ø86x54mm
CRC-09-R-10W-4060-Ra90 4 300lm biała neutr. 4000K 10W >90 0,35kg ø86x54mm
* podane strumienie dla białego reflektora
oś
w
ie